伊総発第１９号

平成２１年４月２８日

伊勢崎市個人情報保護審査会会長  様

伊勢崎市長 五十嵐 清 隆

（総務部総務課法規係）

議案書への個人情報の掲載について（諮問）

このことについて、伊勢崎市個人情報保護条例（平成１７年伊勢崎市条例第

１８号）第４７条第２項の規定により、下記のとおり貴審査会の意見を求めま

す。

記

１ 諮問内容

市長が市議会へ提出する議案に含まれる個人情報の取扱いについて

２ 資料

別紙のとおり

和解及び損害賠償の額を定めることの議決事案に係る個人情報の取扱いについて
案 現行

議案第  号
   （裁判上の）和解について
 ○○地方裁判所平成○○年（ワ）第○○号損害賠償請求事件について、次の

とおり和解したいので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１

項第１２号の規定により、議会の議決を求める。
  平成○○年 月 日提出

伊勢崎市長 ○ ○ ○ ○

記
１ 相手方 市内在住の児童及びその法定代理人

２ 事件の概要
  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○したもの
３ 和解の内容
 ⑴ 被告は、原告に対し、本件損害賠償の額として金○，○○○，○○○円

の支払義務があることを認める。
 ⑵ 被告は、原告に対し、○○に、原告の指定する金融機関口座に振り込む

方法により支払う。
⑶ 原告は、被告に対するその余の請求を放棄する。
⑷ 原告と被告は、原告と被告との間には、本件に関し、○○のほか、何ら

の債権債務がないことを相互に確認する。
⑸ 訴訟費用は、各自の負担とする。

議案第 号
和解及び損害賠償の額を定めることについて

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１２号及び第１３号

の規定により、次のとおり和解及び損害賠償の額を定めたいので、議会の議決を

求める。
平成○○年○月○○日提出

伊勢崎市長 ○ ○ ○ ○

記

１ 相手方 住 所 ○○市○○町○○番地
氏 名 ○ ○ ○ ○

２ 事故の概要
  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○したもの
３ 損害賠償の額
金○，○○○，○○○円